
Zarządzenie nr 3/2003 

 Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 14 marca 2003 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                        

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                        

(Dz. U. z 2002 r., nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Marian Grzybowski 

2. Elżbieta Iwanowska 

3. Maria Korbal 

4. Małgorzata Krawczyk 

5. Krzysztof Lewandowski 

6. Krystyna Rzemek 

7. Liliana Waleśkiewicz 

8. Teresa Kalinowska 

9. Marzena Zielińska 

10. Andrzej Kwiatkowski 

11. Maria Gos 

12. Agata Kołakowska 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

 Wojciech Dębski 


